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Parayı veren bedelli, düdüğü
çalıyor…

Okul nedeni ile

Sağlık nedeni ile,

Veya vatani görevini uzun dönem yapmak istemeyenlerin dört gözle beklediği
“bedelli askerlik” hızır gibi yetişti.

Bedelini ödeyen 21 günlük “çakı gibi asker” oluyor.

40 yaşına gelmiş adam yerlerde sürünerek eğitim alacak hali yok ya. Nasılsa parası
var paşalar gibi 21 günde askerliğini bitirir. Üstüne birde sıkıştırılmış askerlik
anılarını ekler oldubitti maşallah.

Bedelini ödedi diye Doğu illerimizde askerliğini yapmak istemez, yer beğenmez
mevki beğenmez.

Bedelini ödeyen ayrıcalıklıdır…
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Eğitimde de fırsat eşitsizliğinden yakınan bedelsiz askerlikte de aynı eşitliğe kurban
olur.

…

Parayı veremeyen bedelsiz ise, hayat türküsünü çığırıyor…

Baba parası olmamış,

Veya şansı yaver gitmemiş ki parası olmamış,

Uzun dönem askerliği kuzu kuzu yapar bedelsiz.

Bedelsizin, yer seçme şansı yoktur, mevki seçme şansıda. Vatani görevi neyi
gerektiriyorsa onu yapar bedelsiz. Aylarca ailesi ile görüşemez, doğacak çocuğunu
göremez. Eşi ile konuşmak için saatlerce ankesörlü telefon sırası bekler. Üç beş
kelimeye sığdırmaya çalışır özlemini.

Bedelli, 21 günlük anılarını anlatırken eşine dostuna, bedelsiz sınırda omuz omuza
çarpışır terörist militanlarla. Arkadaşı şehit düşer sırtında taşır, gerekirse
mücadeleye devam eder. Bedelli arkadaşları ile bir da kahve içer düşman
çatlatırcasına.

Bedelli parası ile sefa sürerken,

Bedelsiz gazi de olsa, olmasa da cefasına devam eder.

Bedelsizin, anası babası evladı şehit düştüğünde vatan sağ olsun der.

Bedellinin, anası babası 21 günlük dönüşü için ham çökelek oynar.

…

Bedelsiz, askerlikte yan gelip yatmak ile suçlanır.

Bedelli, 21 günün ardından kuş tüyü yastığında yan gelip yatar.

Bedelli, hayatına bedel öder.

Bedelsiz, hayatının bedelini öder.

Bedelli, devletin para kaynağı olur.

Bedelsiz, para kaynağını korur.

…

Zordur bedelsiz olmak; hayata bir yenik sıfır başlar hep.

 

 

Nuran.Talay@PolitikaDergisi.com
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  Yorumlar  
  

Bedelsiz Bedelli

  İçeriği Yazan: Okur(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 24/04/2010 - 15:12  

allah aşkına bu yazıda ne anlatmak istiyosunuz. 3-5 tane kelmeyi bir araya getirince yazı mı yazmış
oldunuz. Hiç birşey anlaşılmıyor bu yazıdan.
 
    
  

anlamadığına göre sende

  İçeriği Yazan: Mustafam(Doğrulanmamış) Zaman: Cts, 24/04/2010 - 21:46  

anlamadığına göre sende bedellisin galiba arkadaş
 
    
  

üniversite mezunlarını da 12

  İçeriği Yazan: Osman ŞEN(Doğrulanmamış) Zaman: Paz, 25/04/2010 - 09:54  

üniversite mezunlarını da 12 ay yapacaklarmış: yuh! adam zaten 23-30 yaşı arasında hayata
başlıyor.
 
    
  

neresini anlamadınız ?

  İçeriği Yazan: İrfan DEĞİRMENCİ Zaman: Paz, 25/04/2010 - 13:03  

yada hangi ülkede yaşıyorsunuz ?
para karşılığı ( sözde ) vatani görev yapmaya deniyor bedelli askerlik.
yani paranız varsa , zenginseniz askerlik yapmaz, askerlik yapıyor gibi görünüp yan gelip yatarsınız..
teröristlerle çatışmaya girmezsiniz. tatil yapar gibi, macera yaşarmış gibi ,
parasıyla değilmi kardeşim der sizin arkanızı koruyan gerçek askerlerin gölgesinde rahatça
uyursunuz... paranız yoksa, yada her vatansever gibi, çocukluğunuzdan beri asker olmanın hayalini
kuruyorsanız, ülkeniz için şehit olmayı,teröristlerle çatışmayı öldürülen insanların ,insanların
intikamını almayı, hele içlerinde yakınlarınız,tanıdıklarınız varsa,
bütün bunları bilerek vatan borcu,namus borcu diyerek hiç bir maddi çıkar beklemek, yada para
ödeyerek sözde askerlik yapmayı milliyetine, türk'lüğüne, kişiliğine yakıştıramayarak
kendi isteğiyle askerlik yapanlara denir bedelsiz askerlik sistemi.. bu yıllardır böyledir.
asker herkesin evladı,kardeşidir, yavrusudur, kınalı kuzusudur.. şimdi iç,düşmanlarımızın ayaklar
altına aldığı,cumhuriyetimizin en değerli kalesi, yuvasıdır.. bedelli askerlik,
bunu,onurlu türk milletiyle dalga geçerek , parası olana böyle, parasız olana şöyle diyerek,
kalbine bıçak saplamasıdır.. şimdi anladınızmı bilmiyorum... anladığınızıda sanmıyorum.. belliki
amacınız ,eleştiri yapmak değil,gerçekten anlamadığınız değilde bu platformda karışıklık
planmakatır. öyle olmasa gerçekten anlamadığınızı medeni bir şekilde ifade ederdiniz
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İyi de arkadaşlar,bedelliye

  İçeriği Yazan: aziz(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 27/04/2010 - 10:21  

İyi de arkadaşlar,bedelliye gerek yok ki bu dedikleriniz için.Zengin çocuğu bedelli çıkmasa da ateş
hatıına sürülmüyor zaten.Ben destekliyorum açıkcası.İmtiyazlılar zaten tehlikesiz yerde yapıyor
askerliğini.O yüzden hiç yoksa bedelini verir,belki bu para devletin cebine girer.Düşük bir ihtimal
topluma da yansır
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